
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2016 року                                                                           № 269 

 

Про присвоєння поштової адреси приміщенню 

Центральної  районної аптеки  № 58 філії 

Полтавського ОКП « Полтавафарм» 

 Керуючись статтею 32  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  приміщенню Центральної  районної  аптеки №58 філії 

Полтавського ОКП « Полтавафарм» поштову адресу : 

                   Полтавська область, м. Гребінка, провулок 1 Травня, 8,  

                   приміщення № 2 

     замість поштової адреси: 

                  Полтавська область, м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки 

                  (Жовтнева), 28. 

 

 

 

Міський голова                                                                  В.І. Колісніченко 

 

 


